หน่วยงานเจ้าของโครงการ  ฝ่ายเทคโนโลยีข้อมูลและสารสนเทศ       
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  6,000,000.00 .บาท (หกล้านบาทถ้วน) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่                                                                   . 
    เป็นเงิน   5,382,100.00  .บาท ( ห้าล้านสามแสนแปดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน )  
5. ค่าพัฒนาระบบ   4,558,200.00    .บาท  
6. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ     823,900.00      .บาท  
7. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ดำเนินการ/ขอบเขตดำเนินการ (TOR)  
     7.1   นายนรินทร์  ทิพยางค์